
 

 

 

Про затвердження Порядку установлення та визначення розмірів 

охоронних зон і просік, їх маркування та проведення робіт у цих зонах, у 

тому числі переліку робіт, здійснення яких потребує погодження з 

операторами електронних комунікацій 

 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 25 Закону України 

«Про електронні комунікації» Кабінет Міністрів України постановляє: 

 
1. Затвердити Порядок установлення та визначення розмірів охоронних 

зон і просік, їх маркування та проведення робіт у цих зонах, у тому числі 

перелік робіт, здійснення яких потребує погодження з операторами 
електронних комунікацій, що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів 

України згідно з переліком, що додається. 
 

 

Прем’єр-міністр України                              Д. ШМИГАЛЬ 

 

 

 
 

Проект 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 

від                   2024 р.  №     
 

 

Київ 


